АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   17.03.2014года                              № 36
         п.Белоусово

Об определении уполномоченного

 должностного лица

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Решением Совета сельского поселения Анхимовское №46 от 25.02.2014 года «Об утверждении Правил передачи подарков, полученных муниципальными служащими Администрации сельского поселения Анхимовское в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить уполномоченным лицом по реализации Федерального закона  от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Решения Совета сельского поселения Анхимовское №46 от 25.02.2014 года «Об утверждении Правил передачи подарков, полученных муниципальными служащими Администрации сельского поселения Анхимовское в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями» заместителя  Главы Администрации сельского поселения Анхимовское по социальным вопросам – Иванову Светлану Борисовну..

2. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава поселения                                                                                 А.С.Малыгин